² * Πρόσφαμμα est i. q. * περίφαμμα, * παράφαμμα, * ράμφαμα. (Vocabus πρόσφαμμα, περίφαμμα, et ράμφαμα in Schneideri Lex. de siderantur.) De æterna confusione in περὶ et παρὰ v. Dorvill. ad Charit. viii. 6. At lectio πρόσφαμμα non est solicitanda. Nam idem Photius eodem sensu verb. * προσάπτω usurpavit: πίξα· τὸ ἄκρον ἡ τὸ ἀποληγον τοῦ χιτῶνος, ὃ μέρις ὡν λέγομεν πρότερον γὰρ τὸν μὴ τριβοθαι δίομα προβάτων προσάρπατον. Hesych. : 'Αχανθος· περίφαμμα ωφασμένον. Idem: Παραριματα· παραριματα ἵματων. In Cod. Ven. est Παραριματα· παράμιματα ἵματων. VV. DD. legunt παραριματα. Sed Albertius retinet παραριματα, i. e. adsumenta. Salmas. ad Jul. Capitolin. p. 128. f.:—"Hesych. Κροσσων· τὰ κάτω των ἵματων, τὰ ράμφαμα. Ράμφαμα et παράμιματα etiam vocabant pelles, quas orae vestium adsuebat. Hesych.: Κρόσπεδα· τὰ ἐν τῷ ἄκρῳ τοῦ ἵματος κειλωσμένα ράμφατα, καὶ το ἄκρον ἀποτοῦ. Balsamo ad Concil. vi. Can. 27., 'Αλλὰ τὰ πολυτικὴ * χρυσοφαντα ἐπίβληματα, τὰ δημοτικῶς λεγόμενα μαργέλλα, γράμπατα, καὶ * ἀντίπανα. Pro γέραμα leg. ράμφαμα, ut vidit Salmas. ad Vopisc. p. 406.: "Cedrenus: Τὸ τε γὰρ λεγόμενον στρατηγὸν ἀνακαθίσθαι ἐκπλευτε, καὶ τὰς των πολιτῶν κεφαλὰς σκεπεσθαι, μὴ διὰ ράμφατων ὡς γύν, ἀλλὰ διὰ * μαργελλοράμφων ὅθονιαν. εἰ βύσσου καὶ πορφύρας ἐξ υφασμάτων. Perperam αριδ illum hodie vulgatur, διὰ γράμπατων, et διὰ * μεγαλοράμφων ὅθονιαν, et εἰ βύσσου πορφύρας." Salm. I. c. Hesych.: Κλωστήρ τὸ κειλωσμένον, ράμφαμα. At recte se habet lectio vulgata, quam probat Du-Cang. Gloss. Gr. v. Γάμμα.

³ "Quemadmodum talares tunicae circa extremitatem institis erant prætextæ, et fasciæ versicoloribus, sic etiam circa mauum, uhi manicæ, variis et picturatis limbis variegatas et fimbriatas fuisse, minime dubium est. Cæsar Julius, referente Suetonio, utebatur latelclavia tunica ad manus fimbriata." Salm. ad Vopisc. p. 397.

⁴ "Ex Etym. M. discimus," inquit Salm. in Vopisc. p. 397. e., "versicolorias finesse institas, et e diversis inter se mixtis coloribus, ut plurimum textas. Diversi sane semper ab ipsa veste coloris fuere. 'Ἐπιρόχροα ἐπίβληματα vocat Balsamo ad Conc. vii. Can. 16, Οὐτι τινα επιρόχροα επιβληματα προστεθειν εν τοῖς ἄκροις τῶν ἵματων.'

⁵ Ex hoc Clementis loco magnum aliquid expisci licet ad emendandam et explicandam corruptam illam Hesychii glossam, de qua supra egimus: Κομβώματα· τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν τόργον ἔχοντα υπὸ πεταλῶν. In Cod. Ven., teste Schow, pro τόργον legitur χρόνον. Utramque falsum. Reponi debet χρυσόν. In eod. Cod. Ven. pro πεταλῶν est πεταλιῶν, unde facile est emendare πεταλεῖων plur. a nom. πεταλῶν, qua voce augeri potest H. St. Thes. Gr. L. Pro ὑπὸ leg. πτ. Nam ὑπὸ πεταλῶν, sub ramis, ut Gatakerus vertit, Gr. lingue ratio non fert. Alibi χρυσός et χρόνος in MSS. confunduntur. Hesych. Κοριανος· τὸ ἄκρον καὶ γυναικέων κοσμάριον, χρόνος. Cod. Ven. K. τ. x. x. γ. κοσμάριον *. "In libris scriptis nonogrammate Christi dñe res pretiosæ designantur, χρόνος nempe et χρυσός. Typotheta ed. Aldini χρόνος elegit, ego χρυσός, et ita scribo, Κοσμάριον χρυσόν. In typotheta error facile excusandus est, at Musnruis hoc monogramma ipsi solvere debuerat." Schow. Si Gatakerus Advers. Misc. i. 9. p. 229. (verba supra citavimus), qui sensu glossæ, quanquam culpa librariorum inquinatissima, sagaciter odorabatur, Cod. Hesychii Marc. et Clementis loco, uti liquisset, nobiscum forsitan verba rescribere et interpretari non dubitasset: Κρόβηματα· τὰ ἐν ταῖς ράβδοις μικρὸν χρυσὸν ἔχοντα εἰπεταλεῖων, i. e. Combomata sunt nodi s. bullæ, s. tintinnabula aurea, quæ bracteis superinductæ cum limbis vestium contexebantur. J. Poll. vii. 53., Al iō τοῖς χιτῶσι πορφυροῖς ράβδοις πάρενθοι (πάρενθοι) καλοῦνται. "Ράβδοι Γραῖς pro prætextinis vestium purpureis (vel auratis), et limbis, qui circa imam vestis oram currunt: idem significabant et κάλαμοι et ἄκανθοι." Salmas. in Vopisc. p. 513. et 405. Per πεταλεῖων in Hesychio, ut per πεταλα in Clementis loco, intelligi debent bracteæ. "Πεταλον, lamina bractea. Philo de V. M. i., Πεταλα γεδὺς εἰς λεπτὰς τρίχας κατατυθέντα πέταλα τοῖς γύμναις συνιφεντίτο, i. e. Bracteæ in tenuissima capillamenta sectæ liciis omnibus contexebantur. Exod. xxviii. 32. πεταλον χρυσόν. Dioscor. v. 91. Δειπόνη, αἵ πεταλέμενα τὰ χρυσᾶ πεταλα ἰλαντεῖται, Ε laminis, quibus bracteæ auri conclusæ malleo ducuntur." H. St. Thes. iii. 255. c. Ἀelian. V. H. v. 16., "Οτι τιν τοῖς της Ἀρτέμιδος στιφάνου πεταλον χρυσοῦ ἀνιτεῖτο παιδιόν. " Ita accipiendum videtur, quod Clem. Alex. Protrept. p. 34. Antiochum Cyzicenum loco aureæ statuæ fecisse ex alia materia similem, πεταλοίς κεχρυσωμένην: cf. ii. 18. et viii. 1. extr." Perizon. Glossæ: "Πεταλα· Lamæ (Laminæ), o. * Πεταλούργος· Blattarius (Bractearius). * Πεταλοποιεῖς Bracharius (Bractearius)." Eustath. ad II. B. p. 228. 46.: Τα